
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

N. 117 / PM                                                                                    del  03.03.2015 

 

OGGETTO:  adeguamento impegno di spesa pluriennale spese preventivamente impegnate:-  

    OLIVETTI SpA –   fornitura Fotocopiatore in leasing, convenzione consip.                        

 

-CIG: 068574028C 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 
Considerato che con determine n. 229  del 24.12.2010 il responsabile del servizio ha aderito a convenzione 

CONSIP per noleggio fotocopiatore per una durata di anni 4, che con tale determina  e la determina n 53 del 

15.04.2013 sono stati assunti gli impegni di spesa per gli anni 2011, 2012,  2013 e 2014 . 

Constatato che il periodo di 4 anni della convenzione scadono il giorno 13 del mese di febbraio 2015 e 

pertanto è necessario assumere impegno di spesa per il periodo 01.01.2015  / 13.02.2015 pari ad €. 81,39 di 

cui €. 14,68 per aliquota IVA da versare all’erario a carico dell’Ente Unione. 

Verificate le capacità di spesa sul cap. 2250 int. 1030103 prestazioni di servizio; 

Verificata l’integrità dei materiali forniti. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2015 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  
Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 

– funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affidamento 

dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 

o Di impegnare sul capitolo di spesa 2250 int. 1030103 – prestazioni di servizio – del bilancio di 

previsione anno 2015 la somma di €. 81,39 di cui €. 14,68 di Iva a favore della ditta Olivetti per il 

pagamento delle fatture emesse per il noleggio del fotocopiatore, convenzione CONSIP in uso al Corpo 

di PL. 

 Di effettuare i pagamenti, sino all’approvazione del bilancio in dodicesimi. 

 

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

               (COGATO Sergio) 

                   __________________________________________     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


